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560 03/07/2023 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

561 06/07/2023 REKORDATA S.R.L. 8390.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

562 06/07/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 102.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

563 06/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 206.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

564 06/07/2023 COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 1102.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

565 06/07/2023 COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 438.10 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

566 06/07/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 392.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

567 06/07/2023 FASERED S.A.S. DI FALCHERO DEBORAH & C. 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

568 06/07/2023 REITA di REITA PAOLO D.I. 375.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

569 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 468.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

570 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

571 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

572 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

573 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

574 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

575 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

576 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 219.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

577 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

578 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

579 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

580 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

581 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

582 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

583 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

584 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

585 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

586 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

587 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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588 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

589 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

590 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

591 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2848.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

592 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

593 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

594 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

595 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

596 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

597 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

598 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

599 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

600 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

601 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

602 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 966.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

603 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 232.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

604 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.21 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

605 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.07 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

606 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 608.50 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

607 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 722.11 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

608 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.24 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

609 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

610 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 223.85 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

611 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.63 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

612 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 294.13 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

613 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.45 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

614 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 434.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

615 18/07/2023 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 351.56 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

616 18/07/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

21.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

617 18/07/2023 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1083.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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618 18/07/2023 OBERTO 81.15 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

619 18/07/2023 CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 48.36 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

620 18/07/2023 MEDIAEVENTI SRL 159.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

621 18/07/2023 VAMA  di BOCCUZZI GIUSEPPE 210.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

622 18/07/2023 ARGO TORINO 300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

623 18/07/2023 BECCARI & GALOPPO 50.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

624 24/07/2023 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 21367.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

625 24/07/2023 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 21805.76 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

626 24/07/2023 THE KENT SCHOOL OF ENGLISH LIMITED 21496.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

627 25/07/2023 INTERTEK ITALIA SPA 1335.07 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

628 28/07/2023 BOUNOUS LUCA 1440.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

629 28/07/2023 AGENZIA BELTRAMO s.n.c. 66.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

630 28/07/2023 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

631 31/07/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

12.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

632 31/07/2023 ASDP ATLETICA PINEROLO 2196.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

633 31/07/2023 VAMA  di BOCCUZZI GIUSEPPE 70.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

634 01/08/2023 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 59.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

635 01/08/2023 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 167.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

636 30/08/2023 TISCALI 69.13 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

637 30/08/2023 CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 165.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

638 30/08/2023 GRUPPO CERUTTI srl 2679.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

639 30/08/2023 GRUPPO CERUTTI srl 2400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

640 30/08/2023 REKORDATA S.R.L. 2500.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

641 30/08/2023 FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA 2200.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

642 30/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 10570.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

643 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

644 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1845.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

645 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

646 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

647 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

648 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

649 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

650 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

651 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

652 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

653 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

654 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

655 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

656 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

657 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 316.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

658 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

659 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

660 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

661 06/09/2023 COOPERATIVA PAUSA CAFE' S.C.S. 327.87 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

662 06/09/2023 TIM S.P.A. 134.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

663 06/09/2023 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

664 06/09/2023 TIM S.P.A. 90.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

665 06/09/2023 TIM S.P.A. 130.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

666 06/09/2023 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

667 06/09/2023 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

668 06/09/2023 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

669 06/09/2023 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

670 06/09/2023 TIM S.P.A. 13.84 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

671 08/09/2023 BELLANDO TOURS 636.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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672 08/09/2023 OBERTO 1043.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

673 08/09/2023 CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

674 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2325.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

675 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

676 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

677 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 589.38 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

678 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 528.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

679 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

680 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 484.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

681 12/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

682 15/09/2023 D SCUOLA SPA 10272.15 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

683 15/09/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

6.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

684 15/09/2023 FIMAT SRL 2472.25 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

685 18/09/2023 BRIANTI BURZI BARBARA 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

686 22/09/2023 BRUERA MONICA 858.53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

687 22/09/2023 ABATE AGATA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

688 22/09/2023 BARZIZZA FILIPPO 289.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

689 22/09/2023 BRUERA MONICA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

690 22/09/2023 CASTIGLIONE SUDHA 563.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

691 22/09/2023 COCCOLO DANIELA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

692 22/09/2023 COLLICA LUISA 563.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

693 22/09/2023 DE CESARE Antonio 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

694 22/09/2023 DE ROSA ANGELA 140.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

695 22/09/2023 DI MODUGNO FRANCESCO 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

696 22/09/2023 FELIZIA GIUSEPPE 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

697 22/09/2023 GENOESE FRANCESCO SALVATORE 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

698 22/09/2023 GOBBATO CRISTIANA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

699 22/09/2023 LAGGIARD LIVIO 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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700 22/09/2023 LAVENIA DANIELA 422.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

701 22/09/2023 LIPARI AGATA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

702 22/09/2023 MACELLO NICOLAS 422.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

703 22/09/2023 MARTINEZ GIANLUCA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

704 22/09/2023 MESSINA FRANCESCO PAOLO 563.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

705 22/09/2023 MORACE MASSIMO 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

706 22/09/2023 MUSSO ELENA 488.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

707 22/09/2023 PERCIVATI PATRIZIA 244.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

708 22/09/2023 PICCATO JEAN PAUL 563.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

709 22/09/2023 PIVA BEATRICE 563.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

710 22/09/2023 RABBIONE LUCIA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

711 22/09/2023 SCURSATONE DIEGO 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

712 22/09/2023 TARARBRA GIANLUCA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

713 22/09/2023 TINELLI PASQUALE 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

714 22/09/2023 VIOLANTE ANNA LISA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

715 22/09/2023 ACCORDINO SILVIA 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

716 22/09/2023 ARONICA FABIO 289.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

717 22/09/2023 DI MATTEO PIETRO 281.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

718 22/09/2023 STARA CRISTINA 144.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

719 22/09/2023 VARETTO ANNA 289.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

720 26/09/2023 BOUNOUS LUCA 1380.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

721 26/09/2023 FERRAMENTA DE GIORGIS SNC DI RABALLO MATTEO E C 152.78 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

722 26/09/2023 CUGLIARI MARIA LUISA 148.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

723 26/09/2023 SCALISE CAROLINA 197.59 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

724 26/09/2023 SIMBOLO MARLISA 382.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

725 26/09/2023 SIMBOLO MARLISA 546.23 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

726 26/09/2023 CUGLIARI MARIA LUISA 148.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

727 26/09/2023 SIMBOLO MARLISA 436.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

728 29/09/2023 MAGGIO LUCA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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729 29/09/2023 HU XIAOCONG 15.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Data 26/11/2024
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